
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

  РІШЕННЯ 

 

08 серпня 2019 року                                                                        №26-6/VII 

  

Про затвердження Акту приймання-

передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із 

державної у комунальну власність 

 

Розглянувши Акт приймання-передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність від 

13.12.2018р., враховуючи рішення Іркліївської сільської ради від 23.02.2018 

№5-1/VII, за погодженням постійної комісії з питань  земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, керуючись 

ст.ст.151, 117, 122 Земельного кодексу України, розпорядженням Кабінету 

Міністрів України від 31.01.2018 № 60-р. «Питання передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у 

комунальну власність об’єднаних територіальних громад», ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Іркліївська сільська рада 

вирішила: 

1. Затвердити Акт приймання-передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність від 

13.12.2018р.  

Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення із державної у комунальну власність від 27.09.2018р. 

(додається).  

2. Прийняти в комунальну власність Іркліївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Іркліївської сільської ради земельні ділянки в 

кількості 5 шт. загальною площею 13,1048 га, сільськогосподарського 

призначення в Акті приймання-передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність від 

13.12.2018р.  

3. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради забезпечити 

здійснення державної реєстрації права комунальної власності у Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень на передані за Актом 

приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

із державної у комунальну власність від 18.12.2018р. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань  земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища та благоустрою. 

 

 

 

 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 

 


